
Snímač pohybu IP55
Busch-Watchdog PRO
280, f@h
Kód produktu
Typové číslo
Varianta

2CKA006220A0912
BW-A4.1-134

studio bílá

4kanálový sběrnicový snímač pohybu free@home pro vnitřní, ale
především venkovní prostory.
Pro automatické spínání akčních členů ABB-free@home v závislosti na
pohybu a jasu (neobsahuje akční člen, páruje se s kanály akčního členu
spínacího/stmívacího).
Připojení ke sběrnici free@home přiloženou sběrnicovou svorkovnicí.
Úhel pokrytí: 280°
S automatickou stabilizací rozsahu.
S automatickým potlačením rušení.
S automatickou ochranou proti oslnění.
Se 4 kanály pohybu.

Mezní hodnoty soumraku: 1 - 1.000Lux
Mezní hodnoty jasu: 1.000 - 80.000

Úhel senzoru: 280°
Počet PIR: 4
Oblast zachycení: výseč o poloměru 16 m, se spodní detekcí (při výšce
montáže cca 2,5 m)

V aplikaci ABB-free@home® Next lze nastavovat ještě další vlastnosti a
funkcionality.
Lze kombinovat s dalšími prvky systému ABB-free@home:
1) ABB-flexTronics® wireless
2) ABB-free@home flex
3) ABB-free@home® wireless (bezsběrnicový systém)

Montáž na zeď nebo na strop. Ochrana proti demontáži.
Stupeň krytí: IP 55
Pracovní teplota: –25 °C až +55 °C
Rozměry: 110 × 125 × 156 mm
Klidová spotřeba: max. 0,3 W

Varianta Kód produktu

Hliníková
Stříbrná 2CKA006220A0911

Antracitová 2CKA006220A0913

Ušlechtilá Ocel 2CKA006220A0914

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  07.06.2025



Upevnění šrouby.

Globální stránka produktu

https://new.abb.com/products/2CKA006220A0912/bw-a4-1-134

